



**REQUISICIÓN DE COMPRA**  
RECURSO ORDINARIO

**302-2022**

SOLICITA:	Marcelina Garcia Aguilar	REQ. No.
ÁREA o DEPARTAMENTO	Ing. en Biotecnología	FECHA: 06/12/2022

PARTIDA	CLASIFICADOR	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P. UNITARIO	COSTO TOTAL
2481	2400	2	Pieza	Panalillo	\$25	\$50
2481	2400	1	Pieza	Duranta zafiro	\$65	\$65
2481	2400	2	Pieza	Plumbago	\$65	\$130
2481	2400	1	Pieza	Esquevola	\$55	\$55
2481	2400	3	Pieza	Calibrachoa	\$55	\$55
2481	2400	1	Pieza	Arete	\$35	\$35
2481	2400	1	Pieza	Duranta	\$25	\$25
2481	2400	1	Pieza	Angelona	\$25	\$25
2481	2400	3	Pieza	Gasanias	\$25	\$75
2481	2400	5	Pieza	Dalias	\$25	\$125
2481	2400	2	Pieza	Suculentas	\$120	\$240
2481	2400	3	Pieza	Salvias	\$20	\$60
2481	2400	3	Pieza	Lavandas	\$25	\$75
2481	2400	8	Pieza	Alfombrilla	\$25	\$200
2481	2400	2	Pieza	Buganvilias	\$65	\$130
2481	2400	5	Pieza	Tierra	\$55	\$275
2481	2400	1	Pieza	Arete	\$35	\$35
2481	2400	2	Pieza	Obelisco	\$65	\$130
2481	2400	3	Pieza	Calanchos	\$30	\$90

SUBTOTAL:	\$1985
I.V.A 16%:	0
<b>TOTAL:</b>	<b>\$1985</b>

FORMA DE PAGO:	CHEQUE ( )	TRANSFERENCIA (x)
PARCIAL ( )	TOTAL ( )	BANCO: BANAMEX
		NO. CUENTA: 7002-26136
		clabe: 0023-2070-0200-2613-68

**OBSERVACIONES:**

Por ser plantas no generan I.V.A

\_\_\_\_\_  
 Marcelina Garcia Aguilar  
 SOLICITA  
 Nombre y Firma

\_\_\_\_\_  
 Irma Guadalupe Acosta Robles  
 REG. FINANCIEROS AVALA  
 Nombre y Firma



\_\_\_\_\_  
 Pedro Omar Arellano Velázquez  
 SECRETARIO ADMINISTRATIVO AUTORIZA  
 Nombre y Firma





## Viveros Los Encinos

Tlajomulco de Zúñiga, Jal. 01 de diciembre de 2022

Sra. Marcelina García

Asunto: cotización

Un cordial saludo Sra. Marcelina García

Le escribimos con el fin de darle respuesta a su solicitud de cotización que usted nos ha solicitado con el siguiente producto, a continuación, le hacemos su respectiva descripción y precio.

Cantidad	Descripción	Valor Unitario	Valor Total
2	Panalillo	\$ 25	\$ 50
1	Duranta zafiro	\$ 65	\$ 65
2	Plumbago	\$ 65	\$ 130
1	Esquevola	\$ 55	\$ 55
3	Calibrachoa	\$ 55	\$ 165
1	Arete	\$ 35	\$ 35
1	Duranta	\$ 25	\$ 25
1	Angelona	\$ 25	\$ 25
3	Gasantias	\$ 25	\$ 75
5	Dalias	\$ 25	\$ 125
2	Suculentas	\$ 120	\$ 240
3	Salvias	\$ 20	\$ 60
3	Lavandas	\$ 25	\$ 75
8	Alfombrilla	\$ 25	\$ 200
2	Buganvillas	\$ 65	\$ 130
5	Tierra	\$ 55	\$ 275
1	Arete	\$ 35	\$ 35
2	Obelisco	\$ 65	\$ 130
3	Calanchos	\$ 30	\$ 90
		<b>Total</b>	<b>\$ 1,985</b>

Esta cotización tiene validez a partir del día 01 de diciembre de 2022 hasta el 10 de diciembre de 2022. (Nota: los precios pueden variar)

Cualquier inquietud comunicarse con nosotros.

Florentino Hipólito Moreno

Cel: 33-38-14-43-43

CARRETERA SAN MIGUEL-TLAJOMULCO, No. 815, SAN MIGUEL CUYUTLAN,  
45660, TLAJOMULCO DE ZUÑIGA, JALISCO.

# VIVERO SAN AGUSTIN FLORES, ARBUSTOS, ARBOLES FRUTALES & SERVICIOS

RFC emisor: HIMF680921NF8 Folio fiscal: AAA12470-823F-400C-9C7C-5A0F065819E9  
 Nombre emisor: FLORENTINO HIPOLITO MORENO No. de serie del CSD: 00001000000504465028  
 RFC receptor: UPZ040210R31 Código postal, fecha y hora de emisión: 45660 2022-12-12 14:57:59  
 Nombre receptor: UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METROPOLITANA DE GUADALAJARA Efecto de comprobante: Ingreso  
 Uso CFDI: Gastos en general Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

## Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
27112811		1	H87	arbol	1985.00	1985.00				
Descripción	PINO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Trasariado	1985.00	Exento		

Moneda: Peso Mexicano Subtotal \$ 1,985.00  
 Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) Total \$ 1,985.00  
 Método de pago: Pago en una sola exhibición

### Sello digital del CFDI:

ZXGZO+zxoPLEnNS4/Vzn4k900IYB2GfA5iqAuTaqUHHHqvcM28r42Po2xDu7Xy+Hk0G0ceHLER8abrYd8A9xYHFx6o7eJpmMPiQLCjkhO/O3YwXfHK6dlqd8uysANRy26xMn6AUSHDrjB2ROoVh/pNWIAoD5dx1Ye3SnEappdUyGEGWitYfiL4UDF1USwYqTruRtm1WwH4hpB07FuBEjJ1MFw0FKReiJxvtTDi0L9uyY3DzNDez34j4zUaA0Prq+/OUu7hOhbpXofQbXNj+h0NKIIE7XtXe4Doi1F9pnyeKqXBmZEKWXnzdz2ts1NbmpA9X2+XT9+nn75d+bzejoA==

### Sello digital del SAT:

KFxlUjvQ552x0EslGz13sjS6YGX5cXow+El6eX4BLIElcZvkoxTENFIUz2u0FiiUVGKZOayXDO/vyZOA96C7KNbXCI3/ptTSMpcG4zlfqjUOfelHilUdlc8QcYaNGnru9iarVQEaW3Ju3XuCxMRYEcUJF70rOwcEPoJTUR3NOM7CSiRCBUmuIWzgpOgpCkCJ6Gh5fscj74xxmSwVwBfrCadK7TYGnsudfu0BGLFN33TVIPuvwQvOtJkF3Kv4eAgNp2c7Cy28JDgzVv6LVfWAFZYACyfdTbLokXh+5nB8kcuPpYndxrTrYqGx0xVXgjp1ayOFZudt3x5Zxc4K1dVg==



### Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA12470-823F-400C-9C7C-5A0F065819E9|2022-12-12T14:58:43|SAT970701NN3|ZXGZO+zxoPLEnNS4/Vzn4k900IYB2GfA5iqAuTaqUHHHqvcM28r42Po2xDu7Xy+Hk0G0ceHLER8abrYd8A9xYHFx6o7eJpmMPiQLCjkhO/O3YwXfHK6dlqd8uysANRy26xMn6AUSHDrjB2ROoVh/pNWIAoD5dx1Ye3SnEappdUyGEGWitYfiL4UDF1USwYqTruRtm1WwH4hpB07FuBEjJ1MFw0FKReiJxvtTDi0L9uyY3DzNDez34j4zUaA0Prq+/OUu7hOhbpXofQbXNj+h0NKIIE7XtXe4Doi1F9pnyeKqXBmZEKWXnzdz2ts1NbmpA9X2+XT9+nn75d+bzejoA==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2022-12-12 14:58:43  
 No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

## Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
HIMF680921NF8	FLORENTINO HIPOLITO MORENO	UPZ040210R31	UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA METROPOLITANA DE GUADALAJARA
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
AAA12470-823F-400C- 9C7C-5A0F065819E9	2022-12-12T14:57:59	2022-12- 12T14:58:43	SAT970701NN3
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$1,985.00	Ingreso	Vigente	Cancelable sin aceptación

Imprimir





**Pagos SPEI enviados**

Fecha: 09/12/2022  
Hora: 09:04:21  
Página: 1

---

Fecha valor	09/12/2022	Clave de Rastreo:	HSBC449571
Fecha de liquidación:	09/12/2022	Hora de liquidación:	14:50:03 MX

**DETALLES DEL CARGO**

Cuenta Ordenante:	4032209025
Nombre del Ordenante:	PAGO A PROVEEDORES
Referencia del ordenante:	56426H701LQR
Comisión cobrada:	8.00
Moneda:	MXN
Monto:	1,985.00

**DETALLES DEL ABONO**

Cuenta del Beneficiario:	002320700200261368	Referencia Numérica:
Nombre del Beneficiario:	FLORENTINO HIPOLITO MORENO	
Banco Receptor:	BANAMEX	
Concepto de Pago:	REQ.302 PLANTAS BIOTECNOLOGIA	